
Ipercoop - Via Flavia di Stramare 119

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Amici Animali
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

4.02 €  2.64 €
16.08 € / kg

Stracchino

-34%

Confezione 200 g

4.96 €  3.49 €
0.02 € / g

Feta Dop Granbianco
200g

-29%

Vaschetta 150 g

2.63 €  1.69 €
17.53 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-35%

Confezione 550 g

7.1 €  5.29 €
7.1 € / pz

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-25%

Confezione 620 g

3.69 €  2.75 €
5.95 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Ortolana

-25%

Vaschetta 0.180 kg

3.5 €  3.13 €
19.44 € / kg

Tomini Aromatici
0,180 Kg

-10%

Confezione 250 g

2.63 €  2.1 €
0.01 € / g

Farro Pedon 250 g

-20%

Confezione 620 g

3.69 €  2.75 €
5.95 € / kg

Le Zuppe Fresche
Passato di Verdure

-25%

Confezione 350 g

4.12 €  2.95 €
11.77 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio
Fresco Magro - 2 x

175 g

-28%

Vaschetta 0.220 kg

7 €  6.26 €
31.82 € / kg

Tomino Tirolese
senza Lattosio* 0,220

Kg

-10%

Confezione 175 g

2.6 €  2.07 €
14.86 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-20%

Confezione 175 g

2.6 €  2.07 €
14.86 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

3.66 €  3.08 €
14.64 € / kg

Mozzarella 250 g

-15%

Confezione 175 g

3.23 €  2.11 €
18.46 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-34%

Vaschetta 250 g

3.25 €  2.43 €
13 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-25%

Vaschetta 250 g

3.25 €  2.43 €
13 € / kg

Risotto Asparagi

-25%

Vaschetta 250 g

3.25 €  2.43 €
13 € / kg

Risotto Zucca

-25%

Confezione 175 g

2.53 €  2.15 €
14.46 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-15%

Vaschetta 100 g

5.41 €  4.77 €
54.1 € / kg

Bresaola Angus

-11%

Vaschetta 130 g

4.23 €  3.92 €
32.54 € / kg

Prosciutto Cotto
Praga

-7%

Vaschetta 100 g

4.56 €  4.14 €
45.6 € / kg

Lombo Stagionato da
Suini 100% Italiani

-9%

Confezione 0.130 kg

2.86 €  2.44 €
22 € / kg

"grande Abbuffata"
0,130 Kg

-14%

Confezione 175 g

2.39 €  1.91 €
13.66 € / kg

Fiocchi di Latte senza
Lattosio a Base di
Formaggio Fresco

Magro -

-20%

Confezione 105 g

1.8 €  1.62 €
0.02 € / g

Knorr Minestra Orzo
Gr 105

-10%
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Confezione 91 g

2.22 €  1.77 €
24.4 € / kg

Crema Asparagi G.91
Knorr

-20%

Confezione 76 g

2.22 €  1.77 €
0.03 € / g

Knorr Crema Porcini
Gr 76

-20%

Confezione 90 g

2.22 €  1.77 €
0.02 € / g

Crema con Porri e
Patate Bs 90gr Knorr

-20%

Confezione 182 g

2.22 €  1.77 €
0.01 € / g

Knorr Pasta e Fagioli
Gr 182

-20%

Confezione 61 g

1.8 €  1.62 €
0.03 € / g

Knorr Minestra
Primave Gr 61

-10%

Confezione 132 g

2.22 €  1.77 €
0.02 € / g

Minestrone con Pasta
Bs 132gr Knorr

-20%

Confezione 94 g

2.22 €  1.77 €
23.62 € / kg

Crema con Patate e
Funghi Bs 94gr Knorr

-20%

Vaschetta 250 g

3.25 €  2.43 €
13 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Milanese

-25%

Confezione 400 g

3.37 €  2.69 €
8.43 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Zuppa di
Ceci ai Cereali

Biologici

-20%

Confezione 125g

3.07 €  2.43 €
24.56 € / kg

Burratina senza
Lattosio* 125 g

-20%

Vaschetta 140 g

2.28 €  1.71 €
16.29 € / kg

Tramezzino Più
Prosciutto Praga

-25%

Vaschetta 140 g

2.28 €  1.71 €
16.29 € / kg

Tramezzino Più
Mortadella Bologna

-25%
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Vaschetta 140 g

2.28 €  1.71 €
16.29 € / kg

Tramezzino Più
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-25%

Confezione 200 g

4.02 €  2.43 €
20.1 € / kg

Granmix Classico

-39%

Confezione 620 g

3.69 €  2.75 €
5.95 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa di Lenticchie

-25%

Confezione 250 g

1.99 €  1.05 €
7.96 € / kg

Ricotta Fresca

-47%

A peso

2.25 €  1.58 €
22.5 € / kg

Prosciutto Parma con
Osso 16 Mesi

-29%

Confezione 120 g

4.51 €  4.03 €
37.58 € / kg

Prosciutto Crudo &
Provola

-10%
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Confezione 1000 ml

2.6 €  1.94 €
2.6 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-25%

Confezione 1000 ml

3.66 €  2.74 €
3.66 € / l

Bevanda Soia
Orzomalto

-25%

Confezione 1000 ml

3.13 €  2.35 €
3.13 € / ml

Bevanda di Riso

-24%

Confezione 1000 ml

2.6 €  1.94 €
2.6 € / l

Soyadrink Light
Valsoi Lt 1

-25%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Biscotto ai 4
Cereali 2 x 125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Ciliege e
Amarene 2 x 125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Albicocche 2 x
125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-54%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Frutti di Bosco
2 x 125 g

-54%

Confezione 1000 ml

2.6 €  1.94 €
2.6 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-25%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-54%

Confezione 1000 ml

3.49 €  2.61 €
3.49 € / l

- Mandorla 1l

-25%

Confezione 1000 ml

3.58 €  2.49 €
3.58 € / l

Bevanda Avena

-30%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Nocciole 2 x
125 g

-54%

Confezione 1000 ml

2.39 €  1.79 €
2.39 € / l

Soyadrink

-25%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Vaniglia 2 x
125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Stracciatella 2
x 125 g

-54%

Confezione 250 g

1.69 €  0.77 €
6.76 € / kg

Intero Cocco 2 x 125
g

-54%

Confezione 1080 g

5.71 €  3.8 €
5.29 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 12 x 90 g

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

3.02 €  2.26 €
3.02 € / l

Zero Zuccheri Riso

-25%

Confezione 1000 ml

3.33 €  2.49 €
3.33 € / l

Bevanda Mandorla
Zero Zuccheri

-25%

Confezione 1000 ml

3.66 €  2.74 €
3.66 € / l

Bevanda Avena Zero
Zuccheri

-25%

Confezione 1000 ml

2.75 €  2.06 €
2.75 € / l

Bevanda Soia Zero
Zuccheri

-25%

Confezione 1000 ml

3.49 €  2.61 €
3.49 € / l

- Cocco Mandorla 1l

-25%

Confezione 1080 g

5.71 €  3.8 €
5.29 € / kg

Lc1 con Probiotico
Fragola 12 x 90 g

-33%

Confezione 1000 ml

3.17 €  2.38 €
3.17 € / l

Bevanda di Cocco
Zero Zuccheri

-24%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Extra Yogurt Greco
0%

-24%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Extra Crema di
Yogurt Greco

-24%

Confezione 1000 ml

3.17 €  2.38 €
3.17 € / l

Bevanda di Cocco

-24%

Vaschetta 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Mikonos Fragola

-31%

Vaschetta 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Mikonos Mela Uvetta
e Cannella

-31%
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Vaschetta 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Mikonos Stracciatella

-31%

Vaschetta 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Mikonos Pesca

-31%

Vaschetta 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Mikonos Vaniglia

-31%

Vaschetta 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Mikonos Limone

-31%

Vaschetta 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Mikonos Fichi

-31%

Vaschetta 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Mikonos Frutti di
Bosco

-31%

Confezione 1000 ml

3.28 €  2.45 €
3.28 € / l

Gran Gusto Latte

-25%
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Confezione 300 g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-32%

Confezione 250 g

2.14 €  1.79 €
8.56 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
125 g

-16%

Confezione 325 g

2.27 €  1.92 €
6.98 € / kg

Pagnottelle Hot Dog
Pane Ideale per Hot

Dog

-15%

Confezione 240 g

4.77 €  3.7 €
19.88 € / kg

Piadina 3 x 80 g

-22%

Confezione 250 g

1.75 €  1.43 €
7 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-18%

Confezione 225 g

2.57 €  1.8 €
11.42 € / kg

Piadelle Integrali
Ideale per Piadina

3pz

-29%

Confezione 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Salame al Cioccolato

-9%

125g

2.65 €  2.39 €
21.2 € / kg

Tiramisu Paste

-9%

confezione 150g

1.79 €  1.25 €
11.93 € / kg

Chiacchere

-30%

confezione 120g

3.17 €  2.22 €
26.42 € / kg

Crostoli

-29%

confezione 150g

1.79 €  1.25 €
11.93 € / kg

Bugie

-30%

confezione 200g

3.17 €  2.22 €
15.85 € / kg

Crostoli con
Zucchero a Velo

-29%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

3.17 €  2.22 €
12.68 € / kg

Chiacchere

-29%

Confezione 400 g

2.43 €  1.9 €
6.08 € / kg

Nuvolatte Classico 8
x 50 g

-21%

Confezione 360 g

2.37 €  2.01 €
6.58 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-15%

Confezione 300 g

2.37 €  2.01 €
7.9 € / kg

Gran Pagnottelle
Pane Ideale per

Panini

-15%

Confezione 300 g

4.76 €  3.33 €
15.87 € / kg

Ricciole

-30%
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Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Gioiaverde Radicchio

-30%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-43%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

20 Penne Rigate

-43%

Confezione 250 g

1.62 €  1.26 €
6.48 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-22%

Confezione 250 g

2.1 €  1.68 €
8.4 € / kg

Bulgur e Quinoa
10min Sk Gr250

Pedon

-20%

Confezione 250 g

1.62 €  1.26 €
6.48 € / kg

Emiliane Fettuccine
Ricce Pasta all'Uovo

-22%

Confezione 250 g

1.62 €  1.26 €
6.48 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-22%

Confezione 250 g

1.87 €  1.27 €
7.48 € / kg

Emiliane Paglia e
Fieno Pasta all'Uovo

-32%

Confezione 250 g

1.62 €  1.26 €
6.48 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-22%

Confezione 250 g

1.62 €  1.26 €
6.48 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-22%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Gioiaverde Zucca

-30%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-30%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

28 Fusilli

-43%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-43%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

6 Linguine

-43%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

37 Maccheroni

-43%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-30%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

15 Spaghetti

-43%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

66 Farfalle Rigate

-43%

Confezione 400 g

4.01 €  3.2 €
10.03 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Lenticchie

Biologiche

-20%

Confezione 1 kg

3.56 €  3.2 €
3.56 € / kg

Riso Carnaroli

-10%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

19 Mezze Penne
Rigate

-43%

Confezione 500 g

1.47 €  0.83 €
2.94 € / kg

21 Pennoni Rigati

-43%

Confezione 200 g

2.1 €  1.57 €
0.01 € / g

Senza Glutine Zuppa
al Grano Saraceno

senza Glutine

-25%
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Confezione 200 g

2.1 €  1.57 €
0.01 € / g

Senza Glutine Zuppa
ai 3 Cereali senza

Glutine

-25%

Vaschetta 0.400 kg

3.07 €  2.06 €
7.68 € / kg

Gnocchi di Patate
0,400 Kg

-32%

Vaschetta 0.400 kg

3.07 €  2.06 €
7.68 € / kg

Chicche di Patata
0,400 Kg

-32%

Confezione 400 g

2.63 €  1.57 €
6.58 € / kg

Voglio Riscoprire
Cous Cous

-40%

confezione 250g

2.48 €  2.11 €
9.92 € / kg

Blecs

-14%

confezione 250g

2.48 €  2.11 €
9.92 € / kg

Tagliadelis

-14%

Vaschetta 500 g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Le Vie del Gusto
Gnocchi Sorrentini

-9%

1 pezzo

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Fusilli al ferretto 

-9%

1 pezzo

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Cavatelli 

-9%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale
Mezze Penne Rigate
100% Grano Italiano

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale Fusilli
100% Grano Italiano

-10%
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Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale
Farfalle 100% Grano

Italiano

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale
Spaghetti 100%
Grano Italiano

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale
Cellentani 100%
Grano Italiano

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale
Linguine 100% Grano

Italiano

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale
Spaghettini 100%

Grano Italiano

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pasta Integrale
Tortiglioni 100%
Grano Italiano

-10%
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Confezione 336 g

2.85 €  2 €
8.48 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-29%

Confezione 225 g

5.25 €  3.7 €
23.33 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-29%

Confezione 400 g

8.47 €  5.82 €
21.18 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-31%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 170 g

3.12 €  2.64 €
18.35 € / kg

Crispy

-15%

Confezione 300 g

1.86 €  1.67 €
6.2 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-10%

Confezione 184 g

2.31 €  2.08 €
12.55 € / kg

Xl Cookies Nut, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka e Nocciole -

-9%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
11.24 € / kg

Fiordifrutta Ciliegie
Bio

-14%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
11.24 € / kg

Fiordifrutta Lamponi
Bio

-14%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
0.01 € / g

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-14%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
11.24 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-14%

sacchetto 270 gr

2.97 €  2.32 €
11 € / kg

Gondoeta
all'Albicocca

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
0.01 € / g

Fiordifrutta Pere Bio

-14%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
11.24 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-14%

Confezione 340 g

3.71 €  3.17 €
10.91 € / kg

Fiordifrutta Limoni
Bio

-14%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
0.01 € / g

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-14%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
11.24 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-14%

Confezione 184 g

2.31 €  2.08 €
12.55 € / kg

Cookies Xl, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka -

-9%

Confezione 340 g

3.71 €  3.17 €
10.91 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-14%

Confezione 200 g

3.12 €  2.64 €
15.6 € / kg

Chocolate 200 g

-15%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
11.24 € / kg

Fiordifrutta More di
Rovo Bio

-14%

Confezione 200 g

3.12 €  2.64 €
15.6 € / kg

Peanut 200 g

-15%

Confezione 330 g

3.71 €  3.17 €
11.24 € / kg

Fiordifrutta Prugne
Bio

-14%

Confezione 156 g

2.3 €  2.07 €
14.74 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka-

-10%
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Confezione 300 g

5.82 €  3.7 €
19.4 € / kg

Cioccolato 24 x 12,5
g

-36%

Confezione 400 g

6.35 €  5.71 €
15.88 € / kg

Tortina Pere e Crema
Cacao

-10%

Confezione 700 g

3.21 €  2.64 €
4.59 € / kg

Gocciolotti

-17%

Confezione 128 g

3.01 €  2.32 €
23.52 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-22%

Confezione 128 g

3.01 €  2.32 €
23.52 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-22%

Imballaggio 2x50g

3.76 €  3.38 €
37.6 € / kg

L'originale

-10%

Imballaggio 2x50g

3.76 €  3.38 €
37.6 € / kg

Melissa Limoncella

-10%

Imballaggio 2x50g

3.76 €  3.38 €
37.6 € / kg

Arancia Menta

-10%

Imballaggio 2x50g

3.76 €  3.38 €
37.6 € / kg

Fiori di Sambuco

-10%

Confezione 400 g

3.17 €  2.53 €
7.93 € / kg

Patatina Classica

-20%

Confezione 200 g

2.22 €  2 €
11.1 € / kg

Paquita Tortilla Chips

-9%

Confezione 128 g

3.01 €  2.32 €
23.52 € / kg

Barretta Mandorle,
Miele e Semi 4 x 32 g

-22%
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Imballaggio 2x50g

3.76 €  3.38 €
37.6 € / kg

Liquirizia

-10%

Imballaggio 2x50g

3.76 €  3.38 €
37.6 € / kg

Menta di Montagna

-10%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-33%

Confezione 340 g

3.71 €  3.17 €
10.91 € / kg

Fiordifrutta Agrumi e
Zenzero Bio

-14%

Confezione 112 g

2.94 €  2.43 €
26.25 € / kg

Special k Protein
23% Ribes Nero e

Semi di Zucca 4 x 28
g

-17%

Confezione 112 g

2.94 €  2.43 €
26.25 € / kg

Special k Protein
23% Cocco, Cacao e

Anacardi 4 x 28 g

-17%
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Confezione 1000 g

12.92 €  9.32 €
12.92 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè in Grani

-27%

Confezione 250 g

2.92 €  2.43 €
11.68 € / kg

Preparato Solubile
per Cappuccino da

Zuccherare

-16%

Confezione 1000 g

13.57 €  10.49 €
13.57 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-22%

Confezione 100 g

1.37 €  1.23 €
13.7 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-10%

Imballaggio 1000 g

11.55 €  6.88 €
11.55 € / kg

Aroma Italiano 4 x
250 g

-40%

Confezione 500 g

7.66 €  6.35 €
15.32 € / kg

Espresso Casa 2 x
250 g

-17%

Confezione 1000 g

13.1 €  9 €
13.1 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico
Caffè Macinato 4 x

250 g

-31%

Confezione 150 g

2.7 €  2.42 €
18 € / kg

Preparato Solubile
per Nocciolino da

Zuccherare

-10%

Confezione 165 g

10.49 €  8.89 €
63.58 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso* 30 x 5,5
g

-15%

Confezione 165 g

10.49 €  8.89 €
63.58 € / kg

Espresso Barista
Ristretto Capsule
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 30 x 5,5

g

-15%

Confezione 100 g

3.28 €  2.95 €
32.8 € / kg

Caffè Solubile per
Latte

-10%

Confezione 378 g

18.01 €  13.24 €
47.65 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 60

Capsule

-26%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 420 g

18.01 €  13.24 €
42.88 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 60 Capsule

-26%

Confezione 165 g

10.49 €  8.89 €
63.58 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Capsule
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 30 x 5.5

g

-15%

Confezione 540 g

20.13 €  18.01 €
37.28 € / kg

Qualità Rossa 72
Capsule

-10%

Confezione 342 g

20.13 €  16.95 €
58.86 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
60 Capsule

-15%
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Confezione 200 g

1.86 €  1.67 €
9.3 € / kg

Dado Classico 20
Dadi

-10%

Confezione 200 g

2.36 €  2 €
11.8 € / kg

Dado Delicato 20
Dadi

-15%

Confezione 200 g

2.36 €  2.12 €
11.8 € / kg

Dado Vegetale 20
Dadi

-10%

Confezione 270 g

3.04 €  1.79 €
11.26 € / kg

Cipolline in Agrodolce

-41%

Confezione 3x140g

6.31 €  4.76 €
45.07 € / kg

Simmenthal

-24%

Confezione 208 g

6.55 €  5.29 €
31.49 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Pescato a

Canna 3+1 x 80 g

-19%

Confezione 0.42kg

3.7 €  2.44 €
8.81 € / kg

Mais 3 x 150 g

-34%

Confezione 120 g

1.84 €  1.28 €
22.44 € / kg

Filetti Sgombro la
Gr120 Nostromo

-30%

Confezione 220 g

4.63 €  4.13 €
21.05 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Cous Cous

con Ceci, Piselli e
Pomodorini

-10%

Confezione 500 ml

2.75 €  1.9 €
0.01 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-30%

Confezione 400 g

2.2 €  1.68 €
0.01 € / g

Salsa Pronta
Pom.Datterini Bt

400g Mutti

-23%

Confezione 400 g

2.2 €  1.68 €
5.5 € / kg

Salsa Pronta
Classica

-23%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 100 g

4.75 €  3.8 €
0.05 € / g

485 Agl.Prez.Pep.Bio
Gr 100

-20%

Confezione 220 g

4.63 €  4.13 €
21.05 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno 5 Cereali

con Grano Saraceno
e Olive Verdi

-10%

Confezione 150 g

2.85 €  1.99 €
19 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-30%

Confezione 150 g

3.23 €  2.25 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Crema al
Tartufo

-30%

Confezione 140 g

2.81 €  1.96 €
20.07 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-30%

Confezione 150 g

3.17 €  2.22 €
21.13 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-29%

Confezione 150 g

3.17 €  2.22 €
21.13 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-29%

Confezione 140 g

2.81 €  1.96 €
20.07 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-30%

Confezione 0.098kg

5.86 €  3.28 €
59.8 € / kg

Filetti di Sgombro
Grigliati all'Olio di

Oliva

-44%

Confezione 4x80g

2.53 €  1.77 €
7.91 € / kg

Tonno al Naturale

-30%

Confezione 100 g

4.87 €  3.41 €
93.65 € / kg

Gamberetti al
Naturale

-29%

Confezione 224 g

4.91 €  3.7 €
21.92 € / kg

Tonno al Naturale e
un Pizzico di Sale 4 x

80 g

-24%
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Confezione 500 g

5.07 €  3.8 €
10.14 € / kg

Bio Lenticchia Monti
Sibillini

-25%

Confezione 2x160g

2.64 €  1.85 €
8.25 € / kg

Fagioli & Tonno

-29%

Confezione 2x160g

2.64 €  1.85 €
8.25 € / kg

Piselli & Tonno

-29%

Confezione 150 g

3.45 €  2.41 €
23 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-30%

Confezione 0.073kg

5.76 €  3.68 €
78.9 € / kg

Filetto di Orata del
Mediterraneo al

Naturale

-36%

Confezione 125 g

6.55 €  5.29 €
52.4 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva al Vapore

-19%

Confezione 750 ml

5.08 €  3.17 €
6.77 € / l

Olio di Semi di Grano
Turco

-37%

Confezione 220 g

4.63 €  4.13 €
0.02 € / g

Insalatissime Insalata
di Tonno Piccantina
con Riso, Fagioli e

Olio Piccante

-10%

Confezione 125 g

6.55 €  5.29 €
52.4 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva Gusto
Affumicato con Grani

di Pepe al Vapore

-19%

Confezione 125 g

6.55 €  5.29 €
52.4 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale al Vapore

-19%

Confezione 200g

5 €  3.04 €
0.03 € / g

Polpa di Granchio al
Naturale Captain

Byrd 200 g

-39%

Confezione 150 g

6.33 €  3.29 €
60.29 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

Grigliati

-48%
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Confezione 112 g

1.57 €  1.17 €
14.02 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-25%

Confezione 112 g

1.57 €  1.17 €
14.02 € / kg

Cuore di Brodo
Pesce 4 x 28 g

-25%

Confezione 112 g

1.57 €  1.17 €
14.02 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-25%

Confezione 112 g

1.57 €  1.17 €
14.02 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale -25% di
Sale ** 4 x 28 g

-25%

Confezione 112 g

1.57 €  1.17 €
14.02 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale

** 4 x 28 g

-25%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.91 €  1.33 €
0.64 € / l

6 x 0,5 l

-30%

Confezione 1.5 l

0.46 €  0.34 €
0.31 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante

1,5 l

-26%

Confezione 1 l

1.91 €  1.48 €
1.91 € / l

Bravo Premium
Mango

-22%

Confezione 100 g

0.84 €  0.64 €
8.4 € / kg

Bio Mela Frutti Rossi

-23%

Confezione 1 l

1.91 €  1.48 €
1.91 € / l

Bravo Premium
Mirtillo

-22%

Confezione 1.5 l

0.42 €  0.38 €
0.28 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

0.56 €  0.43 €
0.37 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

0.61 €  0.51 €
0.41 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-16%

Confezione 0.5 l

0.9 €  0.62 €
1.8 € / l

0,5 l

-31%

Confezione 100 g

0.84 €  0.64 €
0.01 € / pz

Bio Mela

-23%

Confezione 0.5 l

0.9 €  0.62 €
1.8 € / l

Zero Zucchero 0,5 l

-31%

Confezione 100 g

0.84 €  0.64 €
0.01 € / g

Bio Mela Banana

-23%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 100 g

0.84 €  0.64 €
0.01 € / g

Bio Mela Pesca
Mango

-23%

Confezione 100 cl

1.17 €  0.91 €
1.17 € / l

Lemonsoda

-22%

Confezione 100 cl

1.17 €  0.91 €
1.17 € / l

Oransoda

-22%

Confezione 250 ml

1.33 €  1.19 €
5.32 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-10%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.44 €
0.35 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 1,5 l

-15%

Confezione 100 cl

1.1 €  0.9 €
1.1 € / l

Zero

-18%

Confezione 250 ml

1.33 €  1.19 €
5.32 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-10%

Confezione 1 l

1.91 €  1.48 €
1.91 € / l

Bravo Frutti Rossi
senza Zuccheri

Aggiunti

-22%

Confezione 1 l

1.91 €  1.48 €
1.91 € / l

Bravo Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-22%

Confezione 250 ml

1.33 €  1.19 €
5.32 € / l

Energy Drink, Gusto
Dragon Fruit,

-10%

Confezione 250 ml

1.33 €  1.19 €
5.32 € / l

Energy Drink, Gusto
Anguria,

-10%

Confezione 250 ml

1.33 €  1.19 €
5.32 € / l

Energy Drink, Gusto
Albicocca Fragola,

-10%
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Confezione 1.5 l

2 €  1.43 €
1.33 € / l

Bravo Ace 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

2 €  1.43 €
1.33 € / l

Bravo Frutti di Bosco
1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

2 €  1.43 €
1.33 € / l

Bravo Multi Vitamin
1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

2 €  1.43 €
1.33 € / l

Bravo Arancia Rossa
1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

2 €  1.43 €
1.33 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

2 €  1.43 €
1.33 € / l

Bravo Ananas 1,5 l

-28%

Confezione 2 l

0.52 €  0.29 €
0.26 € / l

Acqua Naturale
Fonte Annia
Ecogreen

-44%

Confezione 1600 ml

4.13 €  2.42 €
2.58 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-41%

Confezione 1600 ml

4.13 €  2.42 €
2.58 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 8 x 200 Ml

-41%

Confezione 1600 ml

4.13 €  2.42 €
2.58 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-41%

Confezione 1600 ml

4.13 €  2.42 €
2.58 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 8 x 200 Ml

-41%

Confezione 250 ml

1.33 €  1.19 €
5.32 € / l

Energy Drink, Gusto
Pera-cannella,

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

2.96 €  2.07 €
6.58 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-30%

Confezione 450 g

2.54 €  1.78 €
5.64 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-29%

Confezione 450 g

2.96 €  2.07 €
6.58 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-30%

sacchetto 6x45 g

2.97 €  2.32 €
11 € / kg

Gondoeta, Brioche
con Crema Cacao

-21%

Confezione 500 g

4.55 €  3.17 €
9.1 € / kg

Limone Sorbetto

-30%

Confezione 500 g

4.55 €  3.17 €
9.1 € / kg

Spagnola

-30%

Confezione 500 g

4.55 €  3.17 €
9.1 € / kg

Stracciatella

-30%

Confezione 250 g

6.35 €  3.81 €
25.4 € / kg

5 Fiori di Nasello

-40%

Confezione 500 g

4.55 €  3.17 €
9.1 € / kg

Crema di Firenze

-30%

Confezione 384 g

4.03 €  3.13 €
10.49 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-22%

Confezione 365 g

3.75 €  2.01 €
10.27 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-46%

Confezione 320 g

3.75 €  2.01 €
11.72 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-46%

Surgelati e Gelati
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Confezione 355 g

3.75 €  2.01 €
10.56 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-46%

Confezione 340 g

3.75 €  2.01 €
11.03 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-46%

Confezione 330 g

3.75 €  2.01 €
11.36 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-46%

Confezione 310 g

3.75 €  2.01 €
12.1 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-46%

Confezione 250 g

4.23 €  3.06 €
16.92 € / kg

Mini Calzone Bites 9
Pieces

-27%

Confezione 325 g

3.75 €  2.01 €
11.54 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rucola e

Pomodorini

-46%

Confezione 480 g

7.62 €  4.23 €
15.88 € / kg

Algida Classico 8
Gelati

-44%

Confezione 750 g

8.47 €  5.93 €
11.29 € / kg

24 + 6 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-29%
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Confezione 70 cl

22.9 €  20.04 €
0.33 € / pz

Old No.7 Tennessee
Whiskey

-12%

Confezione 70 cl

24.8 €  22.32 €
0.04 € / ml

Jack Daniels Honey

-10%

Confezione 70 cl

12.61 €  11.12 €
0.18 € / pz

Amaro Siciliano

-11%

Confezione 1.5 l

5.43 €  4.34 €
3.62 € / l

Frizzantino Amabile
1,5 l

-20%

Confezione 75 cl

3.81 €  2.96 €
5.08 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-22%

Confezione 1.5 l

4.79 €  3.83 €
3.19 € / l

Merlot 1,5 l

-20%

Confezione 1 pz

5.41 €  4.35 €
7.21 € / pz

Le Bombarde
Cannonau 750 Ml

-19%

Confezione 75 cl

3.81 €  2.96 €
5.08 € / l

Verduzzo Veneto Igt
Vino Frizzante

-22%

Confezione 75 cl

3.81 €  2.96 €
5.08 € / l

Pinot Bianco Veneto
Igt Vino Frizzante

-22%

Confezione 75 cl

3.71 €  2.32 €
4.95 € / l

Rocca Ventosa
Montepulciano
d'Abruzzo Dop

-37%

Confezione 75 cl

3.71 €  2.32 €
4.95 € / l

Rocca Ventosa
Trebbiano d'Abruzzo

Dop

-37%

Confezione 75 cl

7.14 €  4.23 €
0.1 € / cl

Grechetto Colli
Martani Doc

-40%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

6.94 €  4.16 €
9.25 € / l

Romagna
Sangiovese Doc

Superiore

-40%

Confezione 75 cl

7.55 €  5.28 €
10.07 € / l

Friulano Collio Doc

-30%

Confezione 1.5 l

4.79 €  3.83 €
3.19 € / l

Cabernet 1,5 l

-20%

Confezione 6x33cl

5.12 €  4.51 €
2.59 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia 5+1

33cl

-11%

Bottiglia 750 l

6.56 €  4.13 €
0.01 € / l

Aragosta Spum Brut
Ml750

-37%

bottiglia 750ml

6.5 €  4.67 €
8.67 € / l

Vino Aragosta Rose'
Alghero Rosato Doc

-28%

Confezione 750 ml

6.5 €  4.67 €
8.67 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-28%

Confezione 5 l

15.48 €  11.56 €
3.1 € / l

Münchner Hell

-25%

Confezione 750 ml

8.47 €  6.35 €
11.29 € / l

Val d'Illasi
Valpolicella Ripasso

Doc Superiore

-25%

Bottiglia 750 ml

6.56 €  4.13 €
8.75 € / l

Aragosta Rose' Brut
Spumante

-37%

Confezione 50 cl

2 €  1.8 €
4 € / l

La Rossa 7.2

-10%

Confezione 3x33cl

4.76 €  4.28 €
4.81 € / l

Non Filtrata

-10%
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Confezione 50 ml

9.01 €  7.41 €
180.2 € / l

Idratante Sensitive

-17%

Confezione 100 mg

4.3 €  3.43 €
4.3 € / pz

Nail Polish Remover
Nutriente 100 Ml

-20%

Confezione 200 ml

6.88 €  5.5 €
34.4 € / l

Olio di Mandorle
Dolci al Profumo di

Magnolia

-20%

Confezione 100 ml

7.27 €  5.81 €
72.7 € / l

Olio di Karité Tutte le
Pelli

-20%

Confezione 100 ml

9.17 €  7.34 €
91.7 € / l

Burro di Karité
Trattamento Naturale
per Viso e Corpo Pelli
Secche e Screpolate

-19%

Confezione 50 ml

17.38 €  13.9 €
347.6 € / l

I Provenzali Bio Olio
Biologico Argan 50

Ml

-20%

Confezione 100 ml

9.9 €  7.92 €
99 € / l

Olio di Jojoba Puro
senza Profumo

-20%

Confezione 150 ml

8.63 €  6.03 €
57.53 € / l

Aloe Extra Dermo-gel
Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-30%

Confezione 5.5 ml

3.68 €  2.94 €
613.33 € / l

Balsamo Labbra
Biologico Argan
Nutriente 5,5 Ml

-20%

Confezione 5.5 ml

2.85 €  2.28 €
475 € / l

Stick Labbra
Vegetale Karité Ultra

Emolliente 5,5 Ml

-20%

Confezione 5.5 ml

2.85 €  2.28 €
475 € / l

Stick Labbra
Vegetale Mandorle

Dolci Idratante 5,5 Ml

-20%

Confezione 60 pezzi

2.01 €  1.36 €
2.01 € / pz

Demak'up Sensitive
60 Pz

-32%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 70 pezzi

2.01 €  1.36 €
2.01 € / pz

Demak'up Expert 70
Pz

-32%

applicatore 8 ml

7.55 €  6.03 €
943.75 € / l

Extra 3d Lash

-20%

Confezione 200 ml

3.49 €  2.79 €
0.02 € / ml

Balsamo Erboristico
Semi di Lino Capelli

Tinti e Spenti

-20%

Confezione 250 ml

3.49 €  2.79 €
13.96 € / l

Shampoo Erboristico
Semi di Lino

Illuminante Capelli
Tinti e Spenti

-20%

Confezione 36
proteggi slip2.16 €  1.83 €

2.16 € / pz

Dailies Style String
Proteggi Slip 30 Pz+6

Gratis

-15%

Confezione 52
proteggi slip2.32 €  1.48 €

2.32 € / pz

Dailies Regular
Proteggi Slip 52 Pz

-36%

Imballaggio 150 g

2.73 €  2.04 €
18.2 € / kg

Sapone Vegetale al
Profumo di Pesca e

Albicocca

-25%

Imballaggio 100 g

1.79 €  1.33 €
17.9 € / kg

Saponetta Vegetale
Extrafina Profumata

Lavanda

-25%

Imballaggio 150 g

1.9 €  1.42 €
12.67 € / kg

Sapone Extrafino
Marsiglia con Olio

d'Oliva

-25%

Confezione 200 ml

5.15 €  3.6 €
25.75 € / l

Argan Crema Corpo
Fluida Anti-aging

-30%

Confezione 50 ml

6.52 €  5.22 €
130.4 € / l

Nutritive Cristalli
Liquidi Nutrienti

-19%

Confezione 250 ml

6.67 €  5.33 €
26.68 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-20%
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Confezione 100 ml

6.73 €  5.29 €
67.3 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-21%

Confezione 500 ml

4.23 €  3.38 €
8.46 € / l

Imperial Argan
Shampoo

Ristrutturante

-20%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.38 €
12.68 € / l

Puro Sapone Liquido
Marsiglia con

Glicerina

-24%

Confezione 100 g

1.86 €  1.39 €
18.6 € / kg

Saponetta Vegetale
Zolfo Purificante

-25%

Confezione 75 ml

3.17 €  2.22 €
42.27 € / l

Aloe Crema Mani e
Unghie Idratante -

Protettiva

-29%

Confezione 200 ml

5.15 €  3.6 €
25.75 € / l

Karité Crema Corpo
Fluida Nutriente

-30%

Confezione 22
proteggi slip1.3 €  1.1 €

1.3 € / pz

Dailies Regular
Proteggi Slip in

Bustina 18 Pz+4
Gratis

-15%

Confezione 1500 ml

3.37 €  2.64 €
2.25 € / l

Benessere Sapone
Crema Mandorla

Ecoricarica

-21%

1 pezzi

7.21 €  5.77 €
7.21 € / pz

Extra Superlash
Gener Liquido

-19%

confezione 8ml

4.7 €  3.76 €
587.5 € / l

60 Secondi S.Shine
Rita Ora Asc.Rapida

N.

-20%

confezione 8ml

4.7 €  3.76 €
587.5 € / l

60 Secondi S.Shine
Rita Ora Asc.Rapida

N.300

-20%

61matita1 pezzi

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

N.

-20%
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Confezione 1 pz

4.7 €  3.76 €
4.7 € / pz

Rimm.smalto 60
Sec.315 Pz 1

-20%

confezione 8ml

4.7 €  3.76 €
587.5 € / l

60 Secondi Super
Shine Asc.Rapida

N.320 Liquido

-20%

Confezione 50 ml

9.01 €  8.11 €
180.2 € / l

Antirughe
Rassodante

-9%

1 pezzi

13.67 €  10.94 €
13.67 € / pz

Wonder'full Volumiz
Liquido

-19%
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Confezione 1
ricambio4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Rotomop Ricambio 1
Pz

-30%

pack

34.5 €  24.06 €
34.5 € / pz

Rotomop 360° Kit
Secchio + Mop con
Frange in Microfibra

100%

-30%

Confezione 210 g

7.41 €  5.56 €
0.04 € / g

Unstoppables Fresh
Profumo per il Bucato

r

-24%

Confezione 210 g

6.4 €  4.44 €
30.48 € / kg

Lenor Perle Oro &
Fiori di Vaniglia

Profumo per il Bucato
210 Gr

-30%

Confezione 210 g

6.4 €  4.44 €
0.03 € / g

Lenor Perle
Profumatore Bucato

-30%

Confezione 1440 ml

4.23 €  3.81 €
2.94 € / l

Renew Sport 24
Lavaggi 1.440 Ml

-9%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

-25%

Confezione 1440 ml

4.23 €  3.81 €
2.94 € / l

Renew Lavanda 24
Lavaggi 1.440 Ml

-9%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive
Sgrassatore Cucina
Olio Essenziale di

Limone

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive Bagno
Profumo di
Gelsomino

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio
Essenziale di
Bergamotto

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

Freschezza Limone

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.97 €
4.06 € / l

Greenactive
Anticalcare Aceto &

Eucalipto

-25%

Confezione 1.845 l

7.94 €  5.29 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente
41 Lavaggi 1,845 l

-33%

Confezione 1.845 l

7.94 €  5.29 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Igiene e Freschezza
41 Lavaggi 1,845 l

-33%

Bottiglia in plastica
1.845 Litri7.94 €  5.29 €

4.3 € / l

Sole Detersivo
Lavatrice Proteggi
Colore 41 Lavaggi

1,845 l

-33%

Confezione 1.845 l

7.94 €  5.29 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Potere Smacchiante
41 Lavaggi 1,845 l

-33%

Confezione 3 l

2.64 €  2.11 €
0.88 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

-20%

Confezione 1108 g

21.62 €  13.67 €
19.51 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Original, Detersivo
Piatti Limone, 82

Capsule

-36%

Confezione 1088 g

21.62 €  13.67 €
19.87 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone, 73

Capsule

-36%

Confezione 500 g

5.29 €  3.91 €
10.58 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-26%

Confezione 500 g

5.29 €  3.91 €
10.58 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-26%

Confezione 931 g

21.62 €  13.67 €
23.22 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 60

Capsule

-36%
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Confezione 1 pz

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Additivo Smacchiante
Idrocaps10

-24%

Confezione 200 g

5.29 €  3.97 €
26.45 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-24%

Confezione 1806 ml

8.26 €  5.29 €
4.57 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 86

Lavaggi

-35%

Confezione 4300 g

30.63 €  17.91 €
7.12 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 86 Lavaggi

-41%

Confezione 1806 ml

8.26 €  5.29 €
4.57 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

86 Lavaggi

-35%

Confezione 1806 ml

8.26 €  5.29 €
4.57 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 86
Lavaggi

-35%

Confezione 1806 ml

8.26 €  5.29 €
4.57 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai, 86

Lavaggi

-35%

Imballaggio
2x2200ml18.97 €  13.25 €

4.31 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante 2 x 2,2 l

-30%

Imballaggio
2x2200ml18.97 €  13.25 €

4.31 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo
di Primavera 2 x 2,2 l

-30%
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Confezione 72
salviettine2.84 €  2.27 €
2.84 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-20%

Confezione 500 g

4.1 €  2.46 €
8.2 € / kg

Stelline di Farro

-40%

Confezione 720 g

7.04 €  6.33 €
9.78 € / kg

Il Biscotto

-10%

Confezione 800 g

15.69 €  13.68 €
19.61 € / kg

Nestlé Optipro 2 da 6
Mesi Latte di

Proseguimento in
Polvere

-12%

Confezione 500 ml

2.16 €  1.94 €
4.32 € / l

Nestlé Optipro 2 da 6
Mesi Latte di

Proseguimento
Liquido

-10%

Confezione 5 pacchi

49.82 €  28.51 €
49.82 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 114 Pz

-42%

Confezione 5 pacchi

49.82 €  28.51 €
49.82 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 80 Pz

-42%

Confezione 5 pacchi

49.82 €  28.51 €
49.82 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 95 Pz

-42%

Confezione 800 g

16.11 €  14.5 €
20.14 € / kg

Nestlé Optipro 3
Latte di Crescita

Polvere da 12 Mesi

-9%

Confezione 0.32 kg

5.29 €  4.23 €
16.53 € / kg

Omog Pollo Vitello
Bio 4x80g

-20%

Confezione 0.32 kg

5.29 €  4.23 €
16.53 € / kg

Omog Manzo Bio
Hipp 4x80g

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1000 g

2 €  1.06 €
2 € / kg

Farina G.Duro
Rimacinata 1kg la

Molisana

-47%

Confezione 1 kg

0.8 €  0.63 €
0.8 € / kg

Polenta Pronta Gialla
Bella e Pronta 1 Kg

-21%

Confezione 300 g

2.79 €  2.5 €
9.3 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-10%

1 pezzi 1000 g

0.99 €  0.84 €
0.99 € / kg

Gialla

-15%

1 pezzi 1000 g

0.8 €  0.63 €
0.8 € / kg

Bianca

-21%

Confezione 1000 g

2.32 €  1.06 €
2.32 € / g

Molis.sem.rimac.int
Gr 1000

-54%

Confezione 1000 g

2 €  1.06 €
2 € / kg

Semola per Pizza di
Grano

-47%

confezione 800.0 g

2.64 €  2.11 €
0 € / g

Polenta 800 Gr

-20%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 400 g

2.1 €  1.69 €
5.25 € / kg

Zucca a Cubetti

-19%

Confezione 1 kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-14%

Confezione 750g

3.39 €  2.1 €
4.52 € / kg

Limoni Costa
D’amalfi Igp g 750

-38%

Confezione 300g

4.22 €  3.17 €
14.07 € / kg

Fragole Bio

-24%

Vaschetta 0.400kg

2.1 €  1.69 €
5.25 € / kg

Zucca a Cubetti

-19%

confezione 250g

4.64 €  3.47 €
18.56 € / kg

Mirtilli Spagna

-25%

Confezione 125 g

1.43 €  1.21 €
11.44 € / kg

Semi di Zucca Tostati
con Sale a Granelli

-15%

Confezione 500g

7.08 €  5.28 €
14.16 € / kg

Fragole Spagna

-25%

1 Pezzo

3.78 €  2.51 €
12.6 € / kg

Mele Fuji (Cat:ii
Cal:75-80)

-33%

1 Pezzo

1.23 €  0.94 €
4.1 € / kg

Radicchio Variegato

-23%

Confezione 850g

3.16 €  2.52 €
3.72 € / kg

Mele Cripps Pink It
80-85 I^

-20%

Confezione 300g

3.5 €  2.75 €
11.67 € / kg

Funghi Misti Trifolati
Coltivati It I^

-21%

Frutta e Verdura
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Confezione 150 g

2.42 €  1.93 €
16.13 € / kg

Cocco

-20%

Confezione 1kg

3.99 €  3.16 €
3.99 € / kg

Mandarini senza
Semi Tango Gold It

3-4 I^

-20%

Confezione 900 g

3.16 €  1.57 €
3.51 € / kg

Mele Kizuri Morgana

-50%

Confezione 300 g

3.16 €  2.52 €
10.53 € / kg

Broccoli al Naturale
Cotti al Vapore

Italiani 2 x 150 g

-20%

Confezione 300 g

3.16 €  2.52 €
10.53 € / kg

Cavolfiore Bianco al
Naturale Cotto al

Vapore Italiano 2 x
150 g

-20%
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Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-33%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Confezione 100g

1.7 €  0.85 €
17 € / kg

Colombina
Tradizionale

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Extra Fondente 65%*

-50%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-50%

Confezione 126 g

4.23 €  2.11 €
33.57 € / kg

Original Golden Eggs
Ripieno Cremoso alla

Nocciola

-50%
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Confezione 126 g

4.23 €  2.11 €
33.57 € / kg

Dark Golden Eggs
Ripieno Cremoso alla

Nocciola

-50%

Confezione 80 g

3.06 €  2.11 €
38.25 € / kg

Bueno Eggs

-31%

Confezione 170 g

9.53 €  5.29 €
56.06 € / kg

Mix

-44%

Confezione 175 g

11.65 €  5.82 €
66.57 € / kg

Uovo White

-50%
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Confezione 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Hfc Complete
Prosciutto con Piselli

-20%

Vaschetta 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Hfc Complete Agnello
Islandese con Carote

-20%

Confezione 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Hfc Complete Pollo
Free Range con

Zucchine

-20%

Confezione 2.04 kg

14.1 €  8.46 €
6.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Pollo,
Manzo, Coniglio,

Agnello) 24 x 85 g

-40%

Amici Animali
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Vaschetta 0.500 kg

7.1 €  4.23 €
14.2 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 0.500 kg

7.93 €  4.72 €
15.86 € / kg

Le Birbe Classiche
0,500 Kg

-40%

Vaschetta 0.240 kg

3.17 €  2.75 €
13.21 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-13%

Confezione 0.240 kg

5.08 €  2.75 €
21.17 € / kg

Polpettine Speck e
Formaggio 0,240 Kg

-45%

Confezione 220 g

8.9 €  7.56 €
0.04 € / g

Insalata di Polpo con
Patate e Olive
Taggiasche

-15%

a peso

9.29 €  7.89 €
23.23 € / kg

Bracioline di Agnello

-15%

Confezione 0.300 kg

6.78 €  5.29 €
22.6 € / kg

I Tagli Freschi Fettine
Scelte Equino 0,300

Kg

-21%

confezione 800g

10.49 €  7.2 €
13.11 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Fattorie Natura

-31%

Confezione 0.880 kg

9.43 €  5.27 €
10.72 € / kg

Cotolette di Pollo
Italiano 0,880 Kg

-44%

Confezione 0.880 kg

8.37 €  5.27 €
9.51 € / kg

Cotolette Pollo e
Spinaci 0,880 Kg

-37%

Confezione 0.200 kg

8.47 €  7.2 €
42.35 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Sgusciate
Precotte 0,200 Kg

-14%

confezione 400g

5.51 €  4.03 €
13.78 € / kg

Tacchino Bocconcini
di Fesa Femmina

senza Uso di
Antibiotici

-26%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.300 kg

6.57 €  3.6 €
0.02 € / g

Mini Spiedini Lonza
di Suino Intenerita

0,300 Kg

-45%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  2.75 €
21.17 € / kg

Polpettine Gran
Gusto 0,240 Kg

-45%

Confezione 60g

4.13 €  3.5 €
68.83 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio agli
Agrumi

-15%

Confezione 75 g

5.29 €  3.97 €
70.53 € / kg

L'originale Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Delicato 75

-24%

Confezione 75 g

5.82 €  4.23 €
77.6 € / kg

Il Tradizione Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Autentico

-27%

Confezione 0.400 kg

6.25 €  3.12 €
15.63 € / kg

Hamburger di Suino
0,400 Kg

-50%

A peso

9.19 €  6.96 €
30.63 € / kg

Spiedini di Pesce
Decongelato

-24%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Filetto Trota Iridea
Salmonata

-20%

1 Pezzo

5.05 €  3.35 €
12.63 € / kg

Branzino Allevato

-33%

A peso

3.66 €  2.51 €
12.2 € / kg

Totano Atlantico

-31%

Confezione 75 g

5.29 €  3.97 €
70.53 € / kg

Il Raffinato Salmone
Affumicato Rspca

Gusto Nobile

-24%

Confezione 0.700 kg

8.46 €  6.73 €
12.09 € / kg

La Costina Quella
Tenera 0,700 Kg

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.700 kg

8.46 €  6.73 €
12.09 € / kg

La Costina Quella
Tenera Paprica e

Rosmarino 0,700 Kg

-20%

Confezione 125 g

6.31 €  5.09 €
0.05 € / g

Salmone Affumicato
Pepe Gr.125

-19%

Confezione 125 g

6.31 €  5.09 €
0.05 € / g

Salmone Affum.
Naturale Gr.125

-19%

Confezione 125 g

6.31 €  5.09 €
0.05 € / g

Salmone Affum Limo-
prez Gr.125

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

